РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«24» октября  2016 года                                                                               №138

 Об утверждении структуры администрации
Горноключевского городского поселения

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
поселения № 137 от 24.10.2016 г.

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии  с пунктом 3  статьи 32  «Устава Горноключевского городского поселения», утвержденного решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г.,  рассмотрев структуру администрации Горноключевского городского поселения, предложенную главой администрации Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Горноключевского городского поселения, согласно Приложения №1 и Приложения №2 к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 27 от 27.11.2015 года   с момента вступления в силу данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 24 октября 2016 г. и подлежит  официальному обнародованию.

Глава Горноключевского
городского  поселения                                                                     Ф.И. Сальников

                                                                       Приложение№1
к решению Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  от 24.10.2016 г. № 138

Структура

администрации Горноключевского городского поселения

1.Глава   Горноключевского  городского      поселения - глава администрации    Горноключевского  городского      поселения

2.Заместитель  главы  администрации    Горноключевского  городского      поселения

3. Заместитель главы администрации Горноключевского  городского      поселения (по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения)

4. Общий отдел администрации Горноключевского  городского      поселения
         - Главный специалист 2 разряда
         - Главный специалист 2 разряда
         - Ведущий специалист 2 разряда

5.Финансово-экономический отдел
- Начальник отдела
- Главный специалист  2 разряда
           - Ведущий специалист 2 разряда

6.Отдел  архитектуры и жизнеобеспечения
           - Ведущий специалист 2 разряда
- Старший специалист 2 разряда

7.Отдел культуры
- Культорганизатор
- Заведующий  библиотекой кп. Горные Ключи
- Директор СДК с. Уссурка
- Заведующий библиотекой с. Уссурка
- Руководитель духового оркестра
- Уборщик служебных помещений
- Уборщик служебных помещений

8. Технический отдел
- Инженер-программист
- Уборщик служебных помещений
- Водитель

9. Специалист военно-учетного стола